

Vitroline ApS

Maglebjergvej 6, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 13 91 86 00

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Joan Lyn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vitroline ApS
Maglebjergvej 6
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 13 91 86 00

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Joan Lyn

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed med handel og industri samt finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.709.457 mod 1.498.945 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282.559 mod -383.780 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som forventes at væsentligt kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.709.457	1.498.945
2 Personaleomkostninger	-1.934.319	-1.738.912
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-81.817	-81.818
Driftsresultat	693.321	-321.785
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-214.825	0
Andre finansielle indtægter	10.890	1.984
Nedskrivning af finansielle aktiver	-81.992	0
Øvrige finansielle omkostninger	-56.088	-68.784
Resultat før skat	351.306	-388.585
3 Skat af årets resultat	-68.747	4.805
Årets resultat	282.559	-383.780
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	282.559	0
Disponeret fra overført resultat	0	-383.780
Disponeret i alt	282.559	-383.780

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.413	150.230
Materielle anlægsaktiver i alt	68.413	150.230
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	268.008	350.000
6 Deposita	76.263	76.263
Finansielle anlægsaktiver i alt	344.271	426.263
Anlægsaktiver i alt	412.684	576.493
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.303.584	1.293.679
Varebeholdninger i alt	1.303.584	1.293.679
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	867.905	371.448
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	828.811	1.037.641
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	63.029	52.629
Udskudte skatteaktiver	19.023	3.294
Tilgodehavende selskabsskat	25.000	47.000
Andre tilgodehavender	406.172	26.725
Tilgodehavender i alt	2.209.940	1.538.737
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.340	19.450
Værdipapirer i alt	30.340	19.450
Likvide beholdninger	51.587	3.229
Omsætningsaktiver i alt	3.595.451	2.855.095
Aktiver i alt	4.008.135	3.431.588

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.248.544	-1.531.103
Egenkapital i alt	-1.123.544	-1.406.103
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.816	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.816	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	77.036	674.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.289.538	2.643.442
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.010	111.684
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	77.660	0
Anden gæld	2.661.619	1.408.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.124.863	4.837.691
Gældsforpligtelser i alt	5.124.863	4.837.691
Passiver i alt	4.008.135	3.431.588

1 Usikkerhed vedrørende likviditet og kapitalberedskab

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-1.147.323	-1.022.323
Årets overførte overskud eller underskud	0	-383.780	-383.780
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-1.531.103	-1.406.103
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.559	282.559
	125.000	-1.248.544	-1.123.544

Noter

1. Usikkerhed vedrørende likviditet og kapitalberedskab

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2021/22 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2021/22. Endvidere har selskabet opnået henstand på afviklingen af øvrige lån, og kapitalejer har givet tilsagn om fortsat finansiering frem til den 1. juli 2022.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.805.591	1.572.727
Pensioner	97.880	131.548
Andre omkostninger til social sikring	30.848	34.637
	<u>1.934.319</u>	<u>1.738.912</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	77.660	0
Årets regulering af udskudt skat	-8.913	-5.885
Regulering af tidligere års skat	0	1.080
	<u>68.747</u>	<u>-4.805</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	<u>1.356.501</u>	<u>1.356.501</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.356.501</u>	<u>1.356.501</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.206.271	-1.124.453
Årets afskrivninger	-81.817	-81.818
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-1.288.088</u>	<u>-1.206.271</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>68.413</u>	<u>150.230</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	1.100.000	1.100.000
Kostpris 30. juni 2021	1.100.000	1.100.000
Nedskrivninger 1. juli 2020	-750.000	-750.000
Korrektion af tidligere nedskrivning	-81.992	0
Nedskrivninger 30. juni 2021	-831.992	-750.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	268.008	350.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pondus Denmark A/S,	100 %	281.736	-38.666
Utopia Nordic ApS,	100 %	-1.807.272	-95.436
Lyn Living ApS,	100 %	-2.453.951	26.165
		-3.979.487	-107.937

6. Deposita

Kostpris 1. juli 2020	76.263	76.263
Kostpris 30. juni 2021	76.263	76.263
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	76.263	76.263

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.